
539613-2021 Page 1/3

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.2.

I.1.

I.1.

See the notice on TED website 539613-2021 - Výsledek
Finsko-Kuopio: Zabezpečování pohostinských služeb pro zákazníky
OJ S 206/2021 22/10/2021
Sociální a jiné zvláštní služby – veřejné zakázky
Služby

Právní základ:
směrnice 2014/24/EU

Oddíl I: Veřejný zadavatel

Název a adresa
Úřední název: Sansia Oy
Národní identifikační číslo: 2364760-8
Poštovní adresa: PL 2000, Viestikatu 3
Obec: Kuopio
Kód NUTS: FI1D2 Pohjois-Savo
PSČ: 70600
Země: Finsko
Kontaktní osoba: Heini Timonen
E-mail: heini.timonen@sansia.fi
Tel.: +358 17218900

:Internetové adresy
Hlavní adresa: https://www.sansia.fi

Název a adresa
Úřední název: Ylä-Savon SOTE kuntayhtymä
Národní identifikační číslo: 2265875-1
Obec: Iisalmi
Kód NUTS: FI1 Manner-Suomi
Země: Finsko
E-mail: kirjaamo@ylasavonsote.fi

:Internetové adresy
Hlavní adresa: http://www.ylasavonsote.fi

Informace o společném zadávání veřejných zakázek
Zakázka zahrnuje společné zadávání zakázek
Zakázku zadává centrální zadavatel

Druh veřejného zadavatele
Jiný druh: Yhteishankintayksikkö

Hlavní předmět činnosti
Jiné činnosti: Yleisagentuuri

Oddíl II: Předmět

Rozsah veřejné zakázky

Název
Iisalmen kotihoidon tukipalveluateria- ja kuljetuspalvelu

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/539613-2021
mailto:heini.timonen@sansia.fi?subject=TED
https://www.sansia.fi
mailto:kirjaamo@ylasavonsote.fi?subject=TED
http://www.ylasavonsote.fi


539613-2021 Page 2/3

IV.2.9.

IV.2.1.

IV.2.

IV.
1.11.

IV.
1.10.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.

II.1.7.

II.1.6.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2. Hlavní kód CPV
55520000 Zabezpečování pohostinských služeb pro zákazníky

Druh zakázky
Služby

Stručný popis
Iiisalmen kaupungin kotihoidon tukipalveluateriapalvelu ja aterioiden kuljetukset.

Informace o částech
Zakázka je rozdělena na části: ne

Konečná hodnota veřejné zakázky
Hodnota bez DPH: 440 000,00 EUR

Popis

Místo plnění
Kód NUTS: FI1 Manner-Suomi

Popis zakázky
Hankinnan kohteena on Iiisalmen kaupungin kotihoidon tukipalveluateriapalvelu ja aterioiden 
kuljetukset Iisalmen taajama-alueelle ja haja-asutusalueelle.

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace

Oddíl IV: Řízení

Popis

Druh řízení
Otevřené řízení

Informace o rámcové smlouvě

Identifikace národních pravidel, která se vztahují na toto řízení

Základní charakteristika zadávacího řízení

Administrativní informace

Předchozí zveřejnění týkající se tohoto řízení
Číslo oznámení v Úř. věst. řady S: 2021/S 084-217653

Informace o ukončení výzvy k účasti v soutěži oznámené prostřednictvím předběžného 
oznámení

Oddíl V: Zadání zakázky

Zakázka č.: 337034

Název:

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/217653-2021


539613-2021 Page 3/3

VI.5.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

Iisalmen kotihoidon tukipalveluateria- ja kuljetuspalvelu

Zakázka/část je zadaná: ano

Zadání zakázky

Datum uzavření smlouvy
14/10/2021

Informace o nabídkách
Počet obdržených nabídek: 1
Počet nabídek obdržených od malých a středních podniků: 1
Počet nabídek obdržených elektronickou cestou: 1

Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: Ravintola Ylhäinen Oy
Národní identifikační číslo: FI26595647
Poštovní adresa: Kauppakatu 22
Obec: Iisalmi
Kód NUTS: FI1 Manner-Suomi
PSČ: 74100
Země: Finsko
Dodavatelem je malý či střední podnik

Údaje o hodnotě zakázky/části
Předpokládaná celková hodnota zakázky/části: 440 000,00 EUR
Konečná hodnota zakázky/položky: 440 000,00 EUR

Informace o subdodávkách

Oddíl VI: Doplňující informace

Další informace

Přezkumná řízení

Orgán příslušný k přezkumu
Úřední název: Markkinaoikeus
Poštovní adresa: Radanrakentajantie 5
Obec: Helsinki
PSČ: 00520
Země: Finsko
E-mail: markkinaoikeus@oikeus.fi
Tel.: +358 295643300
Internetová adresa: http://www.oikeus.fi/markkinaoikeus

Datum odeslání tohoto oznámení
19/10/2021

mailto:markkinaoikeus@oikeus.fi?subject=TED
http://www.oikeus.fi/markkinaoikeus

